MA系列 小型控制元件
MA SERIES CONTROL UNITS
方體形
439
一覽
方
孔
元

2.隔板及開關保護罩、插座等配件為另售件。請指定訂購型號。
3.照明元件的 Y（黃色）照明，請選擇 PW（純白色）LED單元。
• MA系列型號說明
外框／照光面尺寸
2
正方形
（18×18）/13×13
3
長方形
（18×24）/13×19
8
圓形
（ø23.8）/ø19
分類
L 照光按鈕開關
B 按鈕開關
P 指示燈
操作類型
M 瞬時型
A 交替型
無 指示燈
接點數（種類）
1 1接點（金）
2 2接點（金）
5 1接點（銀）
6 2接點（銀）
無 無接點
主體（黑色）
1 MA2/MA8
3 MA3
額定使用電壓
1 5V DC
3 12V AC/DC
4 24V AC/DC
無 無照光
照光規格
1 全面
2 長軸 2分割
3 短軸 2分割
4 雙色切換
9 無照光
• MA2僅限全面照
光、雙色切換
• MA8僅限全面照光
• 2分割僅限 R/G、
R / W、 G / W、
W/W、G/PW、
R/PW、PW/PW
顏色的組合
• 雙色切換僅限 R/G
顏色的組合
燈罩／按鈕顏色
B 黑色
G 綠色
R 紅色
Y 黃色
A 琥珀色
W 白色
S 藍色
PW 純白色
• B僅限按鈕開關
• A、PW僅限照光
按鈕開關、指示燈
• PW僅限 24V AC/
DC
1 RMA L3 M 41 3
可鑫科技 / 益成自動控制材料行
MA 系列 照光按鈕開關 ·指示燈 方體形
441
一覽